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Tiran Hasina Devrildi, Ancak Hindistan’a Sadık Yardakçıları Hala Mevcut ve Hizb-ut-Tahrir’e Karşı 
İftira Atmaya Devam Ediyorlar 

 
Zalim Hasina devrildi, ancak Hindistan yanlısı yardakçıları hâlâ kontrolü elinde tutuyorlar. Hasina’nın bu 

İslam karşıtı ajanları, halkın egemenliğine karşıdır ve bu nedenle yalan ve iftiralarla gerçek siyasi parti Hizb-ut 
Tahrir’i halktan koparmak için entrika kuruyorlar. Ancak bu çabaları başarısız olmaya mahkûm, zira Hizb ut 
Tahrir, halk arasında her düzeyde güçlü bir tabana sahip sistematik ve entelektüel bir politik partidir. Halk, 
Hizb-ut Tahrir’in Bangladeş’te 2009 yılında Hasina ve Hindistan tarafından planlanan acımasız Pilkhana 
katliamı gerçeklerini korkusuzca ve özverili bir şekilde ifşa eden tek parti olduğunu biliyor. Katil Hasina 
hükümeti, Hizb-ut Tahrir ile siyasi yollardan baş edemeyince, sadece bir basın notu ile faaliyetlerine yasa dışı 
ve haksız kısıtlamalar getirerek, bu gerçek ve ödünsüz sesi bastırmaya çalıştı. Buna rağmen Hizb-ut Tahrir, 
Hasina hükümetinin tutuklamalarına, zorla kaybetmelerine, cinayetlerine, askeri subayların görevden 
alınmasına ve anti-İslami faaliyetlerine karşı tavizsiz bir şekilde siyasi mücadelesini sürdürdü. Bu bağlamda, 
zalim Hasina hukuku hiçe sayarak 2013 yılında yürütme kararıyla Hizb-ut Tahrir’i Terörle Mücadele Yasası 
kapsamına aldı. Ve devrik Hasina’nın kılık değiştirmiş yardakçıları, sahte propagandalarla Müşrik Hindistan 
devletinin gündemini hâlâ aktif bir şekilde uygulamaya devam ediyorlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurmuştur: 

 

 Ve Allah, münafıkların kesinlikle yalancı olduklarını bilmektedir.” [Münafikün 1]“ وَاللَُّّ  يَشْهَدُ إِنَّ الْمُنَافِقِينَ لَكَاذِبُونَ   

 
Açıkça ifade etmek istiyoruz ki, Hizb-ut Tahrir’in amacı, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurarak 

İslam ümmetini diriltmektir. İslam ümmetini Batılı emperyalist devletlerin pençesinden kurtararak İslami 
hayatı yeniden başlatmak istiyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 
عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ  مُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْ  وَلْتَكُنْ    “Sizden, hayra çağıran, iyiliği emreden 

ve kötülükten men eden bir topluluk bulunsun. İşte kurtuluşa erenler onlardır.” [Ali İmran 104] Hilafetin 
kurulmasıyla ancak yeni Bangladeş adalet temelli lider bir devlet haline gelecektir. Allah’ın izniyle Hilafetin 
kurulmasının sadece bir zaman meselesi olduğunun kesinlikle farkındasınız. Yaklaşan Hilafet, Hasina ile 
birlikte bu ajanları da adalete teslim edecektir. 

 
Bangladeş Polisi Başmüfettişi Sayın M. Mainul İslam’a, nesnel gerçeğe bağlı kalmayı gerektiren bir 

sorumluluk makamında bulunduğunuzu vurgulamak isteriz. Ülkemiz insanları, Hasina’nın otoriter yönetimi 
sırasında kolluk kuvvetlerinin yaptığı gibi, sizden de bariz yalanlar beklemektedir. Hizb-ut Tahrir, toplumun 
tüm kesimleri arasında önemli bir popülariteye sahip halk yanlısı bir partidir, nasıl olur da böyle bir partiyi 
‘militan’ olarak nitelendirebilirsiniz? Hizb-ut Tahrir gibi halk yanlısı İslami bir siyasi gücün bu şekilde yanlış 
kategorize edilmesi, Müşrik Hindistan ve Batılı emperyalistlerin siyasi İslam’la mücadele etmek ve Raşidi 
Hilafet’in dönüşünü geciktirmek için kullandıkları iğrenç bir ajandadır. Ayrıca, Hizb ut Tahrir’in, 5 Eylül 2024 
tarihinde Bangladeş İçişleri Bakanlığı’na, devrik Hasina hükümeti tarafından kendisine uygulanan yasadışı 
yasağı kaldırmak için bir dilekçe sunduğunu ve bakanlığın bu dilekçeyi incelemek üzere kabul ettiğini artık 
bilmeniz gerekir. Bu nedenle, emniyet teşkilatının en üst düzey yetkilisinden gelen böylesi sorumsuzca bir 
yorum, dilekçenin tarafsız bir şekilde incelenmesine ve adil bir yargılamaya engel teşkil edecektir. Bu nedenle, 
sizi Bangladeş halkının ve İslam’ın yanında durmaya ve daima halkın savunucusu olacak olan Hizb-ut Tahrir 
gibi güçlerin yanında yer almaya çağırıyoruz. Şimdi, Hindistan’ın devlet karşıtı komplolarına düşmek yerine, 
kendinizi dürüst, halk yanlısı ve İslam’ı seven biri olarak göstermek için en iyi zamandır. Hindistan 
komplolarının karanlık yollarında yürüyen Bangladeş’teki çeşitli polis teşkilatlarının önceki başkanlarına bir 
bakın. Ayrıca, bir Müslüman olarak, bu topraklarda İslami yaşam biçiminin yeniden tesis edilmesine yardımcı 
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olmak görevinizdir. İslam davetine sahip çıkmalı ve bu davetin taşıyıcılarını korumalısınız. Hasina’nın önceki 
polis şefleri gibi Hindistan’ın sözcüsü olursanız Bangladeş halkı size asla affetmeyecektir. 

 
Bu nedenle ülkenin tüm samimi ve etkili insanlarını, Hindistan destekli Hasina yanlılarına karşı direniş 

göstermeye, Hizb-ut Tahrir’e destek olmaya ve ülkenin tüm sorunlarının yegâne çözümü olan Hilafeti geri 
getirmek için onun yanında durmaya çağırıyoruz. 

 
 


